Rbr. Sadržaj upisa Iznos I Primjedba"

5.
5.1 Zaprimljeno 14.02.2018.g. pod brojem Z-1644/2018

UKNJIZBA, ZALOZNO pravo, sporazum O osiguranju NOVČANE 
TRAŽBINE ZASNIVANJEM ZALOZNOG PRAVA (HIPOTEKE) NA NEKRETNINI 
OV-1397/18 12.02.2018, za iznos od EUR 250.000,00 (dvijesto pedeset tisuća 
eura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Banke na dan puštanja 
kredita u tečaj, s ugovornim kamatama po promjenjivoj stopi koja je jednaka 
zbroju tromjesečnog EURIBOR-a i marže u iznosu od 2,95 % (dva cijelih 
devedeset pet posto) godišnje, zakonske zatezne kamate, te provizije, naknade i